quae a ralionis tramite non discordane

effectu consequenle compiere. Eapropter,

ven. in Christo fraler episcope, tuis iuslis

poBlulationibus grato concurreniesasseosu,

concessiones, reddilus, iura et omnia,

quae Interamnensis communitas episco-

paiui assignavit in dotem, sicut ea omnia

iuste possides, et quiete, et instrumento
Boni haie Ec-

j ni) e confecto plenius continelur, libi, ac
eìeeiae ab In- •!_ • . ••

leramnensibns successonnus tuis auclonlate apostolica

eWem
eo"'ìrm81 confirmamus, et praesenlis scripti patro-

cinio communimus: ad rei aulem eviden-

tiam pleniorem, tenorem ipsius insirumenti

praesentibus de verbo ad verbum fecimus

annotari, qui talis est:

In Dei nomine, anno Domini jmccxvih,
ineirnmeniom

iem p0re domini Honorii Pupae III, indi-

elione sesta, mense febrnarn.Hoc namque
tempore nos Pelrus Capitonus potcslas,

et lacobus Petri camerarius cum Consilio,

consensu et auctoritate consiliariorum

civilalis Interamnensis, non vi, nec dolo

ducti, sed nostra bona, propria ac spon-

tanea volunlate, praesenle magistro Graiia

espellano domini Papae, primo ad ordi-

nandum dolem episcopalus Interamnensis,

et secundo ad incathedrandum. ipsum do-

minum episcopum, et assignandum eidem

domino episcopo possessiones, et reddi-

tns, et iura episcopalui concessa a domino
Papa Honorio destinato, et verbum inde

(1) Ex Regest. edidit Ughell., Ital. Sac, tora.i.

conciono ad populum proponente, et pò*

pillo universo reclamante et assentinole

prò nobis et successoribua nosteis, et

communantia, et populo Interamnensi,

damus, donamus, tradimus, concedimus,

alque largimur Ecclesiae Interamnae ad

opus episcopalus, et vobis domino Ray-

nerio episcopo Interamnae, et per vos, et

vestris successoribus in eadem Ecclesia

in perpetuum in dotem omnia infrascri-

pta tenimenta et possessiones terrarum.

vinearum, canapinarum et iardini, sicut

suis finibus clauduntar, videlicet lotum

tenimenlum canapinarum, quae habent

hos fines: a primo palalium, et palatium,

et via, quae vadit ad portam... a secundo

murus civilalis; a terlio forma, a quarto

terra et vinea canonicae, et istae posses-

siones consislunt infra muruin, et extra

murum civilalis, et lotum iardinum, quod
est infra palatium, ita quod nulla domus
circa palatium habeat exitum, vel prospe-

ctum de intra in ipsum iardinum, exce-

plo quod domus et cryptae Guidonis

Thebalduccii habeant hoslia et fenestras,

sicut modo habent, salvo quod ipse Guido

faciat a via iardini versus domus et cry-